
  

UCHWAŁA NR XLII/295/2022 

RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

na terenie Gminy Ruda Maleniecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ze 

zmianami) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla niżej wymienionych grup taryfowych Taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Ruda Maleniecka, zatwierdzonej przez organ regulacyjny Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

decyzją z dnia 05 listopada 2020 r. znak: WA.RZT.070.1.250A.15.2019 w wysokości 1,05 zł netto + 

obowiązujący podatek od wartości dodanej (VAT) za 1m3 wody.  

Symbol grupy 

taryfowej 

Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców wody 

Grupa 1a Gospodarstwa domowe – rozliczane według wskazań wodomierza głównego. 

Odbiorcy wykorzystujący wodę do celów socjalno-bytowych. 

Grupa 3 Odbiorcy wykorzystujący wodę w gospodarstwach domowych do celów socjalno-

bytowych, rozliczani na postawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia 

wody. 

2. Dopłata, o której mowa obowiązuje w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania Taryfy (to jest 

od 8 grudnia 2022 r. do 7 grudnia 2023 r.). 

§ 2. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1 będą środki finansowe wydzielone na ten cel 

w budżecie Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 3. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rudzie Malenieckiej w terminie 21 dni od dnia 

przedłożenia przez Spółkę faktury VAT wraz z załącznikiem w postaci miesięcznego wykazu sprzedaży wody 

z wyszczególnieniem sprzedaży wody w poszczególnych miejscowościach położonych na terenie Gminy Ruda 

Maleniecka, wystawianej w terminie 7 dni od zakończenia każdego z miesięcznych okresów rozliczeniowych. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 3889



§ 5. Uchwała wchodzi w życie wraz z taryfą na dostawę wody, 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego - z mocą obowiązującą od 8 grudnia 2022 r. do 7 grudnia 2023 r. 

(to jest od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3889


		2022-11-14T11:07:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




